
THC-Professoren Assistenten Dozenten-Sprechstunde 
 

THEOLOGISCHE HOCHSCHULE CHUR  

Sprechstunden Vorlesungsfreie Zeit – Sommer 2018   06.06.2018 

Prof. Dr. Manfred Belok 
Di 10.07.2018, 10.00-12.00 Uhr 
Di 24.07.2018, 10.00-12.00 Uhr 
Fr 17.08.2018, 10.00-12.00 Uhr 
Mit Voranmeldung: manfred.belok@thchur.ch 
 
 
Prof. Dr. Christian Cebulj 
Mo 05.07.2018, 10.00 – 11.00 Uhr 
Di 14.07.2018, 15.00 – 16.00 Uhr 
Mit Voranmeldung: christian.cebulj@thchur.ch 
 
 
Prof. Dr. Eva-Maria Faber 
Do 28.06.2018,.17 Uhr 
Mo 27.08.2018, 15 Uhr 
Mit Voranmeldung: eva-maria.faber@thchur.ch 
 
 
Prof. Dr. Michael Fieger 
Do 19.07.2018, 
Mi  29.08.2018,  
Mit Voranmeldung: michael.fieger@thchur.ch 
 
 
Prof. Dr. Michael Durst 
Sprechstunde mit Voranmeldung per Email: 
michael.durst@thchur.ch, michaeldurst@t-online.de 
oder telefonisch unter: +49 (0) 213 121 432 
via Skype (nach vorheriger Anfrage/Absprache per e-mail) 
 
 
Prof. Dr. Birgit Jeggle-Merz (Studiendekanat) 
Di 14.08.2018, 14.00-15.00 Uhr 
Mo 10.09.2018, 10.00-11.00 Uhr 
Mit Voranmeldung: birgit.jeggle@thchur.ch 
 
 
Prof. Dr. Hanspeter Schmitt  
Mo 02.07.2018, 10.00-11.00 Uhr 
Mo 23.07.2018, 10.00-11.00 Uhr 
Fr. 10.09.2018, 10.00-11.00 Uhr 
Mit Voranmeldung: hanspeter.schmitt@thchur.ch 
 
 
Dr. Hildegard Scherer  
Mo 02.07.2018,2018, 09.00-11.00 Uhr 
Fr 27.07.2018, 09.00-11.00 Uhr 
Mo 13.08.2018, 09.00-11.00 Uhr 
Do. 05.09.2018, 09.00-11.00 Uhr 
Mit Voranmeldung: hildegard.scherer@thchur.ch 
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